
Stále při ruce, ale rafinovaně skrytá

KOMFORTNÍ A PRAKTICKÁ

Sací zásuvka s výsuvnou hadicí

Veškerý sací výkon v jedné zásuvce

Systémy centrálního vysávání
www.sistem-air.cz

Snadná instalace

Kompletní

Jednoduché používání

NOVÝ
DESIGN

4 typy 
dokončovacích 
rámečků

Snadná 
instalace

Elegantní
a diskrétní

EDB Systems s. r. o., výhradní distributor centrálních vysavčů Sistem Air pro ČR
www.sistem-air.cz, info@sistem-air.cz, www.edbsystems.cz, info@edbsystems.cz, Tel.: 605 722 958

Již nemusíte nosit hadici od zásuvky k  zásuvce, v každé je jedna skrytá. Centrální jednotku

zapnete vysunutím hadice ze zásuvky nebo stisknutím tlačítka ON/OFF na Flisy rukojeti.



90,5 mm

O
B

SA
H

U
JE

1

2

3

4

5

HADICE JE UZAMČENA 
PROTI ZASUNUTÍ, 
ZAČÍNÁ SÁNÍ

HADICE JE ODEMČENA

SÁNÍ SE ZASTAVÍ

Vysunutí hadice

Art. 7232.9
(s hadicí 9 m)

Art. 7232.12 
(s hadicí 12 m)

Art. 7232.9P
(s hadicí 9 m + ochranný potah hadice)

Art. 7232.12P
(s hadicí 12 m + ochranný potah hadice)

Art. 7232.15P
(s hadicí 15 m + ochranný potah hadice)

Art. 7232.15
(s hadicí 15 m)

Zasunutí hadice

1 x
Flexin zásuvka

1 x
Lepidlo 60 g

1 x
Flexin kryt

2 x
PVC Koleno 
22,5° 2”

2 x
PVC koleno 
široké, bílé 45° 2”

3 x
PVC koleno široké, bílé
90° 2”

7 x
PVC Spojka 2”

16 m
Potrubí 2”

1 x
Redukce 50 mm/2”

5 JEDNODUCHÝCH 
KROKŮ

a zapomenete na 
hadici

www.sistem-air.cz

Zapněte vysavač bezdrátovou Flisy rukojetí

PERFEKTNÍ 
TĚSNĚNÍ

SOLO
25 mm

Flexin hadice může být instalována do sádrokartonu nebo
cihlové stěny, díky své tloušťce skutečně kdekoliv. Spojení mezi 
dvířky a základní deskou je 9,5 až 25mm, přizpůsobí se tedy šířce 
dokončené stěny bez nutnosti rozšíření zásuvky či stavebních úprav.

Jednoduché elektrické 
připojení

Art. 7230.1

Art. 7039.4W

Instalační sada Flexin pro 1 zásuvku

Flexin sada příslušenství (s ochranným potahem)

Flisy rukojeť a přijímač

Flexin sada příslušenství

1 x
Flexibilní hadice

1 x
Plastová rukojeť

1 x
Rukojeť

1 x
Kartáč na prach

1 x
Kartáč na prach

1 x
Podlahová hubice

1 x
Podlahová hubice

1 x
Spárová hubice

1 x
Spárová hubice

1 x
Chromová 
teleskopická trubice

1 x
Chromová 
teleskopická trubice

1 x
Flisy bezdrátová
ON/Off rukojeť

1 x
Flisy přijímač

1 x
Hadice s ochranným
potahem

Wi-Fi

Inovativní

Spolehlivá

Pohodlná

Lehká

Universální

Zapněte a ukončete sání jednoduchým stisknutím tlačítka ON/OFF na  Flisy 

bezdrátové rukojeti.

POUZE
25 mm


